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Pressmeddelande 2000-02-29

MANDATOR KÖPER ÄNNU ETT IT- FÖRETAG

Mandator köper IT-företaget A-Tind med tio anställda.
A-Tind, som ligger i Göteborg, har Volvo Car Corporation (Volvo
Personvagnar) som en av sina största kunder.

A-Tind har i många år utvecklat och ansvarat för flera centrala system hos
Volvo. Det handlar framförallt om produktionsplanering och
produktkalkylering. Produktionsplaneringssystem krävs för att material- och
produktionsstyrningen skall fungera i en tillverkning som är spridd över stora
delar av världen. Produktkalkyleringssystemen behövs för att hålla koll på
kostnaderna för varje producerad bil. Detta gör A-Tind till en av Volvos
viktigaste partners på IT-sidan.

 A-Tind utvecklar också nya användargränssnitt. Via en webbläsare
underlättas till exempel kommunikationen mellan centralt placerade
stordatorer och lokala användare.

Idag arbetar A-Tind med att utveckla system för att enkelt beskriva en
komplex produkt. Det gör det till exempel möjligt för en kund att sätta
samman sin egen drömbil. Han eller hon kan välja växellåda, färg på bilen,
läderratt, radio, motor i det oändliga - allt för att passa den egna smaken.
Kundens val kan i framtiden leda till en beställning över nätet som i sin tur
styr materialförsörjningen till produktionen.

Mandator AB

För mer information, kontakta:

Niklas Flyborg, VD/Koncernchef Mandator
Tel.: 08-402 31 00, 070-594 96 78,
Kjell Nilson, Divisionschef Mandator AB
Tel.: 031-707 69 50, 0705-625 400

Lars Wentzel, VD A-Tind AB
Tel.: 031 - 45 37 40, 0705 - 45 18 06.

Mandator med cirka 1200
sysselsatta medarbetare och 38 kontor i
Sverige, Norge, Danmark och Estland,
är ett av Europas större it och
internetföretag. Kompetensen täcker
såväl produktnära som processtyrande
och affärsstödjande systemlösningar.
Tillsammans med dotterbolaget
Journalistgruppen levereraras helheten:
infrastruktur, applikationer och innehåll.
Kunder är större företag, myndigheter
och organisationer. Mandatoraktien är
noterad på Stockholms Fondbörs O-lista.
Under våren 2000 går Mandator
samman med Cell Network och bildar
ett av världens största konsultbolag med
huvudsaklig inriktning på internet och
övriga interaktiva medier.


